ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021/FAMAP

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE PORTO BELO –

FAMAP, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES

DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021/FAMAP, conforme segue:

FISCAL DE TEMPORADA

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14080 ABEL VEIGA 20/02/1980

16056 ALFRED EDUARD LINDEMANN 28/10/1981

15842 ANATÉRCIA TORRES CARVALHO SOARES 22/04/1979

16039 ANTONIO BOEIRA BENTHIEN 08/01/1987

15150 DANIELLA IVONE SCHNEIDER 01/03/1981

16091 ERVINO BOETTGER 31/05/1969

15148 FLAVIO AUGUSTO MIKULSKI KUCHARSKI 13/02/1980

15836 FRANCISCO WASHINGTON DE OLIVEIRA 20/03/1980

16106 HEBERTON DE SOUZA SOARES 08/01/1974

15422 JOSELY LUZ MULLER 28/01/1977

14719 JOSENICE FERREIRA DE ANDRADE 29/12/1978

15398 JULIA LOPES DIAS 01/06/1984

14106 KAIAN MATHEUS AGUIAR DE AGUIAR 07/05/2002

15940 LEANDRO ROBERTO VIEIRA 17/02/1999

14474 LUCAS MOREIRA OCHSENDORF BRITO 14/08/1997

15341 LUCIANO LEANDRO COLLA 28/02/1975

15944 RICARDO VITTORIO SIMOES 21/04/1964

14293 ROBERTA BERNARDES 13/02/1990

14382 RUBEN SOUZA 24/07/1996

14066 SONGER DIONE MACHADO 29/04/1979

16016 VAGNER CAMPOS TENORIO LUZ 10/11/1986

14129 VANESSA MOURA NICKEL 08/02/1981

Porto Belo (SC), 24 de novembro de 2021.

Fredolino Alfredo Bendo

Presidente da Fundação Municipal do Meio Ambiente de Porto Belo